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ZONEAMENTO

Z0 - Zona de Orla Trecho IV

ALTURA MAX. (LUOS) 72m
ALTITUDE (COMAER) 170m
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PERSPECTIVA DA
TORRE EM ESTUDO.
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PERSPECTIVA EMBASAMENTO EM ESTUDO.
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ZONA DE ORLA TRECHO IV

AREA DO TERRENO: 2.379,86 m2

5 SUBSOLOS + TERREO + 01 PAVTO SERV/SOCIAL + 42 TIPOS + PAVTO LAZER + ROOFTOP + COBERTA

PARAMETROS

I.LA.B.
LAM.

GABARITO

T.0 (SOLO)
T.0 (SUBSOLDO)
PERMEABILIDADE

PARAMETROS

SOLO FRENTE (SUL)
SOLO LATERAL (LESTE)
SOLO LATERAL (OESTE)
SOLO FUNDO (NORTE)

LUOS/PDP
30
3,0

72m
60%
60%
20%

PROPOSTO

8,84

*152,70m

* 0BS : APROVADO PELO COMAER.

LUOS/PDP

16,64m
14,64m
14,64m
14,64m
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PROPOSTO

8,14m

20,50m
4,78m
5,22m
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OUTORGA
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